Mẫu 01/SĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ TÚC KIẾN THỨC

Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học
Họ và tên: ……………………………………..,    Giới tính:…………

Tốt nghiệp đại học ngành:

Năm: ……………,         Xếp loại: …………………………………….

Đăng ký học bổ túc kiến thức để thi vào chuyên ngành :

Tại Đại học Huế, năm:…………………………………………………
Đăng ký bổ túc môn:

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………..

Điện thoại: …………………………………………………………….

Email (nếu có): ………………………………………………………..

                     Thừa Thiên  Huế, ngày      tháng       năm 201
    Người đăng ký
                                                                                          (Ký tên)

Ghi chú: Các thí sinh đăng ký học bổ túc kiến thức cần nộp:

· Đơn đăng ký học bổ túc kiến thức

· Bằng tốt nghiệp ĐH

· Bảng điểm ĐH
· Thí sinh tốt nghiệp đại học không phải hệ chính quy yêu cầu phải tốt nghiệp đại học từ loại KHÁ trở lên và nằm trong danh mục ngành gần, ngành đúng mới được học bổ túc kiến thức